[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.12.2013  № 998

г. Верхний Тагил
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору найма в специализированном жилищном фонде» на территории

городского округа Верхний Тагил
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил  от 12.04.2011 № 208 «О Порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Верхний Тагил», на основании статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору найма в специализированном жилищном фонде» на территории городского округа Верхний Тагил (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил – www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.

И.о. Главы городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин